
2023 年 5 ⽉吉⽇ 
 

会費等の価格改定に関するお知らせ 
 

アークスヒーロー フィットネスジム 
代表 井上 啓貴 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より、アークスヒーローフィットネスジムにご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、当施設ではコロナ禍でのオープン以来、地域の皆様の健康づくり拠点を⽬指し、サービスの
向上に取り組んで参りました。 
しかしながら、昨今の世界情勢による原油価格の⾼騰、⽔道光熱費の⾼騰、それらに起因する運営
経費の上昇が続いている状況です。 
当施設といたしましても、業界全体が値上げを実施する中、会費額を維持すべくコスト削減等に努
めてまいりましたが、⾃助努⼒だけでは困難な状況となり、このたび会費額を⾒直しせざるを得な
くなりました。 
つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 7 ⽉分より⽉会費等を改定させていただき
たくお願い申し上げます。 
お客様にはご負担をお掛けすることになり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解ご了承いただけ
ますと幸甚に存じます。 
引き続きお客様にご満⾜いただけるよう、より⼀層サービス向上に努めて参ります。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
⒈価格改定年⽉ 
 2023 年 7 ⽉分より。 
 
⒉改定価格 
 価格の詳細につきましては、順次ホームページを更新し掲載してまいります。 
 また、既存会員様におきましては、ご来店時に別紙にてお伝えしてまいります。 
 

以上 


